МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КУЗБАССА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПРОКОПЬЕВСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

П Р И К А З

от «30» августа 2023 г. № 56 г. Прокопьевск

«О зачислении»

На основании решения приемной комиссии протокол № 1 от 29.08.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
§1

1. Зачислить за счет бюджетных ассигнований областного бюджета с 1 сентября 2023
года в группу ТС-23 по специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий
и сооружений на базе основного общего образования с получением среднего общего

_ образования по программе подготовки специалистов среднего звена со сроком
обучения 3 года 10 месяцев:

1 18195 Абрамову Викторию Ильиничну
2 18196 Абульханова Илью Алексеевича
О3 18197 Александрова Александра Павловича
4 18198 Баранова Остапа Максимовича
5 18199 Батракову Ольгу Валерьевну
6 18200 Бибекину Арину Александровну
7 18201 Бортник Варвару Владимировну
8 18202 Васильеву Ольгу Ивановну
9 18203 Голикова Ивана Александровича
10 18204 Дик Кристину Андреевну
11 18205 Жукова Константина Евгеньевича
12 18206 Козыреву Евгению Васильевну
13 18207 Косихина Егора Евгеньевича
14 18208 Кудрявцева Дмитрия Александровича
15 18209 Лаврова Константина Николаевича
16 18210 Макарову Викторию Евгеньевну
17 18211 Мельник Екатерину Владимировну
18 18212 Нагуманову Ульяну Маратовну
19 18213 Некрасова Данила Сергеевича
20 18214 Омелянчук Полину Евгеньевну
21 18215 Пермякова Александра Викторовича
22 18216 Починкину Ирину Витальевну
23 18217 Рыбалко Кирилла Юрьевича
24 18218 Старшинскую Веронику Александровну
25 18219 Шмелькова Захара Александровича

2. Зачислить за счет бюджетных ассигнований областного бюджета с
1 сентября 2023 года в группу ТМ-23 по специальности 23\02.04 Техническая
эксплуатация подъемно-транспортных, строительных, дорожных машин и
оборудования на базе основного общего образования с получением среднего общего
образования по программе подготовки специалистов среднего звена со сроком
обучения 3 года 10 месяцев:

1 18220 Б о р н  Н и к и т у  В л а д и м и р о в и ч а

2 18221 Б у р е н и н а  К и р и л л а  Р у с л а н о в и ч а

3 18222 Быченкова Максима Сергеевича
4 18223 Газина Егора Алексеевича
5 18224 Драчева Данила Антоновича
6 18225 Дружкова Ивана Витальевича
7 18226 Дудкина Владислава Викторовича
8 18227 Зайцева Вадима Александровича
9 18228 Кирсанова Станислава Артемовича
10 18229 Ковалевского Захара Викторовича
11 18230 Коловского Степана Владимировича
12 18231 Кривцова Дмитрия Андреевича
13 18232 Кулагина Кирилла Вячеславовича
14 18233 Левенкова Сергея Кирилловича
15 18234 Малкова Артема Александровича
16 18235 Малюкова Андрея Ивановича
17 18236 Недосекова Сергея Андреевича
18 18237 Паиасенко Евгения Евгеньевича
19 18238 Плешкова Кирилла Алексеевича
20 18239 Саубанова Олега Дамировича
21 18240 Сокола Ивана Александровича
22 18241 Старченкова Никиту Андреевича
23 18242 Федоринова Степана Денисовича
24 18243 Чемоданова Илью Викторовича

25 18244 Шепелева Данила Сергеевича

§2
■т

1. Зачислить за счет бюджетных ассигнований областного бюджета с
1 сентября 2023 года в группу ОГР-23 по профессии 21.01.08 Машинист на открытых
горных работах на базе основного общего образования с получением среднего общего
образования по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих со
сроком обучения 2 года 10 месяцев:

1
2
о3
4
5
6
7
8

18295 Бирюкова Данила Алексеевича
18296 Войшева Александра Николаевича
18297 Воложанина Андрея Юрьевича
18298 Данилкова Александра Андреевича
18299 Ерёмина Максима Дмитриевича
18300 Жиляева Павла Артемовича
18301 Жукова Олега Евгеньевича
18302 Затулякина Ивана Андреевича

9 18303 Иванова Илью Сергеевича
10 18304 Ковальчука Михаила Андреевича
И 18305 Козулина Даниила Николаевича
12 18306 Колинченко Сергея Денисовича
13 18307 Кост енко Станислава Вгутерьевича
14 18308 Лапина Евгения Дмитриевича
15 18309 Лиферчук Артема Юрьевича
16 18310 Медведева Ивана Андреевича
17 18311 Орт Артема Александровича
18 18312 Погосяна Давида Варламовича
19 18313 Федосеева Руслана Алексеевича
20 18314 Хаймина Александра Егоровича
21 18315 Халитова Александра Романовича
22 18316 Хомченко Максима Сергеевича
23 18317 Шабалина Марка Степановича
24 18318 Шелковникова Кирилла Андреевича
25 18319 Шпак Ярослава Сергеевича

§3

1. Зачислить за счет бюджетных ассигнований областного бюджета с 1 сентября 2023
года в группу МДМ-23 по профессии 23.01.06 Машинист дорожных и
строительных машин на базе основного общего образования с получением
среднего общего образования по программе подготовки квалифицированных
рабочих, служащих со сроком обучения 1 год 10 месяцев:

1 18320 Артамонова Дмитрия Викторовича
2 18321 Бош Юрия Дмитриевича
о 18322 Викторова Захара Даниловича
4 18323 Гордейчук Евгения Витальевича
5 18324 Г'ордичук Дмитрия Алексеевича
6 18325 Грачева Глеба Витальевича
7 18326 Гурова Александра Максимовича
8 18327 Данилина Владислава Станиславовича
9 18328 Ермошина Данила Игоревича
10 18329 Коверинского Юрия Алексеевича
11 18330 Кочетова Никиту Сергеевича
12 18331 Лаптева Александра Юрьевича
13 18332 Маруда Константина Александровича
14 18333 Меркулова Давида Алексеевича
15 18334 Мот ырева Данила Юрьевича
16 18335 Мудрак Сергея Андреевича
17 18336 Петровского Данила Александровича
18 18337 Таковского Дмитрия Сергеевича
19 18338 Рябова Данила Андреевича
20 18339 Семенова Ярослава Евгеньевича
21 18340 Сист ерова Максима Александровича
22 18341 Трифонова Егора Николаевича
23 18342 Фоминых Артема Алексеевича
24 18343 Фоминых Ивана Евгеньевича
25 18344 Фурина Егора Олеговича

**

2. Зачислить за счет бюджетных ассигнований областного бюджета с
1 сентября 2023 года в группу СВ-23 по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и
частично механизированной сварки (наплавки)) на базе основного общего
образования с получением среднего общего образования по программе подготовки
квалифицированных рабочих, служащих со сроком обучения 1 год 10 месяцев:

1
2
оJ
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

18245 Аксенова Александра Николаевича
18246 Гатауллина Ильдара Альбертовича
18247 Гиренко Алину Андреевну
18248 Горбачева Вячеслава Олеговича
18249 Губайдуллина Олега Олеговича
18250 Кашутчик Артура Валерьевича
18251 Кру гысо Данила Вадимовича
18252 Кулинченко Сергея Константиновича
18253 Мазбутова Сироджиддина Хусниддиновича
18254 Нал риенкова Данила Александровича
18255 Насонова Кирилла Дмитриевича
18256 Никулина Ярослава Витальевича
18257 Плаксина Антона Константиновича
18258 Подлубного Захара Юрьевича
18259 Подлужняка Евгения Павловича
18260 Распопина Игоря Николаевича
18261 Русанова Евгения Михайловича
18262 Седельникова Артура Сергеевича
18263 Селе Iюг.а Ивана Денисовыча
18264 Сиделеву Дарью Алексеевну
18265 Стерхова Максима Андреевича
18266 Сухинина Максима Ильича
18267 Томиленко Николая Алексеевича
1 8268 Триппель Александра Владимировича
18269 Федорова Никиту Александровича

3. Зачислить за счет бюджетных ассигнований областного бюджета с
1 сентября 2023 года в группу СМ-23 по профессии 23.p i.08 Слесарь по ремонту
строительных машин на базе основного общего образования с получением среднего
общего образования по программе подготовки квалифицированных рабочих,
служащих со сроком обучения 1 год 10 месяцев:

1 18270 Аксенова Сергея Алексеевича
2 18271 Андреева Владимира Юрьевича
оJ 18272 Ансипа Егора Максимовича
4 18273 Боровикова Никиту Витальевича
5 18274 Галямова Рамиля Ринатовича
6 18275 1 cine Алексея Дмитриевича
7 18276 Долматова Александра Васильевича
8 18277 Егорычева Степана Вячеславовича
9 18278 Ермакова Данила Алексеевича
10 18279 Зайцева Никиту Сергеевича
11 18280 Казачкову Анну Анатольевну
12 18281 Кудрина Владимира Анатольевича
13 18282 Кужель Алексея Александровича

*

14 18283 Лапина Никиту Сергеевича
15 18284 Лобынцева Родиона Александровича
16 18285 Мухторова Шохруха Улмасджоновича
17 18286 Осипова Григория Константиновича
18 18287 Плаксина Дмитрия Витальевича
19 18288 Преснецова Константина Артемовича
20 18289 Ряхова Александра Дмитриевича
21 18290 Савинцева Кирилла Алексеевича
22 18291 Свирепчук Владислава Антоновича
23 18292 Стодольского Никиту Андреевича
24 18293 Шафеева Юрия Руслановича
25 18294 Шумкова Ивана Алексеевича

Зачислить за счет бюджетных ассигнований областного бюджета с
1 сентября 2023 года в группу СР-23 по профессии 08.01.28 Мастер отделочных,
строительных и декоративных работ на базе основного общего образования с
получением среднего общего образования по программе П О Д ГО Т О В К И

квалифицированных рабочих, служащих со сроком обучения 1 год 10 месяцев:
1 18360 А н и к и н у  Л ю б о в ь  С е р г е е в н у
2 18361 Башкирову Екатерину Денисовну
оJ 18362 Горбачева Степана Александровича
4 18363 Дмитриеву Викторию Сергеевну
5 18364 Захарову Анастасию Дмитриевну

" 6 18365 Золотарёву Дарью Ивановну
7 18366 Котельникова Вадима Андреевича
8 18367 Легуш Александру Максимовну
9 18368 Михайленко Самиру Ивановну
10 18369 Михееву Алину Максимовну
1 1 18370 Морозову Дарыо Вячеславовну
12 18371 Савинцеву Регину Михайловну
13 18372 Сайдакову Ларису Витиславовну
14 18373 Сары тину Наталью Константиновну
15 18374 Селезневу Марию Владимировну
16 18377 Снегиреву Маргариту Михайловну
17 18375 Швецову Юлию Николаевну
18 18376 Шнякину Валентину Романовну
19 18378 Овсяников Алексей Евгеньевич

Зачислить за

8 *

счет бюджетных ассигнований областного бюджета с
1 сентября 2023 года в группу Ш-23 по профессии 19727 Штукатур по очной форме
обучения на базе коррекционных школ VIII вида на бюджетной основе по программе
профессионального обучения со сроком обучения 1 год 10 месяцев:

1 18345 Бабанакову Нину Николаевну
2 18346 Босак Егора Анатольевича
о3 18347 Караваев Никита Алексеевич
4 18348 Макеева Ярослава Андреевича
5 18349 Новикову Алену Евгеньевну
6 18350 Перминова Матфея Владимировича

7 18351 Пинигина Данила Сергеевича
8 18352 Пищало Алексея Викторовича
9 18353 Степченко Алену Николаевну
10 18354 Степченко Елену Николаевну
11 18355 Тесленко Кирилла Александровича
12 18356 Тимерханова Богдана Радиковича
13 18357 Уланова Кирилла Евгеньевича
14 18358 Шрайнера Даллера Жамшитовича
15 18359 Шрайнера Дмитрия Владимировича

Зам. директора по УР внести соответствующие записи в поименную книгу.

Директор ГПОУПСТ А.Т. Ахметзянова